

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که دیدید نسبت به تغییر عمل زشتی قدرت ندارید، پس صبر کنید تا خداوند آن عمل زشت را تغییر دهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۱۴



با درخشش تیم‌های دختران و پسران هندبال فارس در المپیاد استعداد‌های برتر ورزش کشور؛

درخت هندبال فارس در پاییز شکوفه داد

سه تیم و سه مقام ارزشمند حاصل کار هندبال‌یست‌های فارس در المپیاد نخبگان کشور

میزبانی شایسته فارس در بخش دختران

همچون تهران، خراسان رضوی، یزد و کهگیلویه و بویراحمد مقتدرانه به فینال مسابقات رسید و در فینال مغلوب تیم قدرتمند اصفهان شد تا بچه‌های هندبال یک مقام ارزشمند دیگر برای ورزش فارس به ارمغان آورند. علیرضا پاکدل رئیس هیئت هندبال استان فارس در گفت‌وگویی با خبرنگار ما با تمجید از عملکرد تیم‌های هندبال استان فارس حاضر در مسابقات المپیاد استعداد‌های برتر کشور گفت: خوشبختانه در رشته هندبال در هر سه‌بخشی که برگزار شد توانستیم برای ورزش فارس مقام کسب کنیم و این نشان‌دهنده توان بالای هندبال فارس در ایران است. کمیته استعدادیابی ما کار خود را در این چند سال خوب انجام داد و آقایان صالحی، مهدی‌زاده و خانپور در ساحلی، متین و زینی‌وند در سالی پسران و خان‌ها غارسی، قانع و نیکویی‌وند در سالی دختران کار خود را به‌خوبی انجام دادند، ضمن اینکه نباید از عملکرد خوب مربیان در شهرستان‌ها به‌سادگی گذشت.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و زحمات زیادی که در چند سال گذشته در هندبال فارس صورت گرفته گفت: نتایج کسب شده هندبال در مسابقات استعداد‌های برتر نشان‌دهنده این است که برنامه‌های ما به بار نشسته و از همین رو از تمام همکارانم در هیئت هندبال استان خصوصاً نکویی، متین و طهرانی و همچنین از مدیرکل ورزش استان و معاونین وی به دلیل حمایت‌های صورت گرفته در این چند سال، روسای هیئت شهرستان‌ها و ادارات ورزش و از همه مهم‌تر مربیان تلاشگر که بدون هیچ چشم‌داشتی در حال انجام‌وظیفه هستند صمیمانه تشکر می‌کنم.

علیرضا پاکدل برگزاری جشنواره استعدادیابی هندبال را یکی از اصلی‌ترین نیازهای ورزش بیان کرد و گفت: این جشنواره باید ۳۰ سال قبل برگزار می‌شد که متأسفانه در این سال‌ها به آن توجهی نشده است.

نایب‌رئیس فدراسیون هندبال گفت: نفرات برتر این مسابقات توسط سه استعدادیاب حاضر در این مسابقات شناسایی و پس از حضور در اردوهای مختلف طی چند سال تیم ملی ایران را برای مسابقات المپیگ جوانان ۲۰۲۲ سنگال تشکیل می‌دهند.

رئیس هیئت هندبال استان فارس در پایان ضمن تشکر از اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و همچنین کلیه عواملی که در میزبانی مسابقات همکاری خوبی داشتند از جمله شهرداری و آموزش و پرورش گفت: ستاد برگزاری بازی‌ها از ماه‌ها پیش در شیراز برگزار شد و با برنامه‌ریزی صورت گرفته سعی کردیم بهترین میزبانی ممکن را برای این مسابقات داشته باشیم و در همین راستا از لحاظ اسکان، تغذیه و ایاب و ذهاب بهترین امکانات موجود را برای تیم‌ها تأمین کردیم که خوشبختانه رضایت کلیه تیم‌ها را به همراه داشت.



مسابقات هندبال المپیاد استعداد‌های برتر کشور در سه بخش هندبال سالی دختران و پسران و ساحلی پسران با مشخص شدن تیم‌های برتر به پایان رسید. در هندبال ساحلی که در بوشهر برگزار شد تیم شایسته استان فارس با درخششی خیره‌کننده و تنها با شکست در مقابل بوشهر میزبان، گام به دیدار رده‌بندی گذاشت که در این دیدار بازیکنان شایسته هندبال فارس به رهبری رسول صالحی در یک بازی حساب شده همدان را از پیش روی برداشتند تا ضمن کسب مقام سوم به‌عنوان پدیده مسابقات شناخته شده و اولین مقام تاریخ هندبال ساحلی در این رده سنی را برای استان فارس به ارمغان آورند.

در مسابقات هندبال سالی دختران که به مدت هشت روز به میزبانی شیراز و با حضور ۱۷ استان کشور برگزار شد، تیم هندبال دختران فارس پس از صدرنشینی در گروه خود در مرحله یک هشتم نهایی تیم یزد را از پیش روی برداشت و در مرحله بعد با شکست بوشهر گام به دیدار نیمه‌نهایی گذاشت که شاگردان ناهید غارسی و خدیجه قانع این بار توانستند تیم قدرتمند تهران را با اقتدار شکست داده تا راهی دیدار پایانی شوند.

در دیدار نهایی و در یک بازی نفس‌گیر و پایاپای تیم فارس در عین شایستگی ۱۱-۱۳ مغلوب اصفهان شد تا تیم فارس با کسب مقام دوم، مسابقات را به پایان برساند.

میزبانی شایسته و خوب هندبال فارس نقطه عطف این مسابقات بود که رضایت فدراسیون هندبال و تیم‌های حاضر در مسابقات را به همراه داشت.

در هندبال سالی پسران که در اصفهان برگزار شد تیم فارس با رهبری مربی توانمند خود محمود متین با هفت برد متوالی و با شکست تیم‌های قدرتمندی

۳ مدال خوش‌رنگ، حاصل کار کشتی‌گیران فارس در المپیاد استعداد‌های برتر کشور

کشتی‌گیران فارس در رقابت‌های المپیاد استعداد‌های برتر کشور ۳ مدال خوش‌رنگ کسب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مجتبی سیارپور مربی تیم اعزامی در این باره گفت: رقابت‌های المپیاد استعداد‌های نخبه کشتی آزاد نونهالان کشور در استان قزوین برگزار شد و تیم فارس در این رقابت‌ها یک مدال طلا و ۲ برنز را کسب کرد.

وی افزود: ابوالفضل حاجیوندی در وزن ۱۰۰ کیلوگرم با کشتی‌هایی فنی و زیبا و برتری با امتیاز عالی (ضربفنی) مقابل همه حریفان به

نونهالان کازرونی قهرمان المپیاد ورزش پهلوانی کشور شدند

استعداد‌های برتر ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای با حضور ۲۰ استان از سراسر کشور در ورزشگاه شهید حیدریان قم برگزار شد.

در این المپیاد پیمان رفیعی، احمدرضا عباسی، رامین تراب، محمد شعبانی و قاسم ستونی از کازرون در قالب تیم ۱۵ نفره

فارس شرکت نمودند. تیم فارس با درخشش خود توانست ۵ مدال طلا، ۵ نقره و ۳ برنز کسب نماید.

باستانی کاران کازرون توانستند ۳ مدال طلا و ۲ مدال برنز این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کنند.



نونهالان کازرونی قهرمان المپیاد استعداد‌های برتر ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، المپیاد

حوادث

دو جوان از چنگال مرگ خاموش گریختند

دو جوان در کارگاه موتناژ قطعات که در محل استراحت هنگام رسیدن آتش‌نشانان در متری در معرض گاز منواکسید کربن قرار گرفته بودند با حضور به‌موقع آتش‌نشانان، از مرگ حتمی نجات یافتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، به دنبال تماس یکی از شهروندان مینی بر عدم پاسخ‌گویی همکارش، با سامانه ۱۲۵ و درخواست کمک از آتش‌نشانی، بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه ۵ و گروه امداد و نجات این سازمان ساعت ۲۰:۵۱ دقیقه شب به محل حادثه حرکت کردند.

محل حادثه، اتاقی ۱۲ متری در یک کارگاه موتناژ قطعات بود که برای استراحت کارکنان در نظر گرفته شده بود و گرمایش آن از طریق روشن بودن اجاق گاز تک شعله خوراکی‌پزی تأمین می‌شد.

هنگام رسیدن آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد که ۲ نفر جوان این کارگاه به هنگام استراحت و خواب بر اثر انتشار گاز منواکسید کربن از اجاق خوراکی‌پزی روشن دچار مسمومیت شده بودند.

آتش‌نشانان بلافاصله با قطع گاز و برق اقدام به باز کردن در ورودی کارگاه کردند.

نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله تا رسیدن عوامل اورژانس، اقدامات اولیه را به دو فرد مصدوم که در حالت بیهوشی قرار داشتند، انجام داده و سپس با رسیدن عوامل اورژانس به محل سریعاً هر دو نفر به‌وسیله آمبولانس به بیمارستان اعزام شدند.

خوشبختانه تماس به‌موقع با سازمان آتش‌نشانی باعث نجات جان این دو جوان شده است.

مصدومیت مرد میان‌سال در حادثه سقوط از ارتفاع

سقوط مرد میانسال از پشت‌بام ساختمان شش طبقه، مصدومیت وی را به دنبال داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، پس از اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز به‌سرعت نیروهای عملیاتی ایستگاه ۸ و گروه امداد و نجات ارتفاعات این سازمان را ساعت ۱۳:۳۵ به شهرک بهشتی اعزام کرد.

در یک ساختمان شش طبقه، مرد ۷۷ ساله‌ای به علت عدم تعادل یک‌باره از قسمت پشت‌بام به سقف نورگیر طبقه دوم سقوط کرد.

آتش‌نشانان تیم ارتفاعات به‌محض رسیدن به محل، پس از ایمن‌سازی محل حادثه، این مرد میانسال را با به‌کارگیری تجهیزات مخصوص و نصب کارگاه به پشت‌بام و پس‌از آن به سطح زمین منتقل کرده و تحویل امدادگران اورژانس دادند.

نیروهای آتش‌نشانی در پایان این عملیات برای پیشگیری از وقوع حوادث دیگر، تذکرات ایمنی لازم را به مالک گوشزد کردند.

آتش انتقام پسر از پدر بداخلاقی



آخرین تصویری که در ذهن داشت مشت گره‌خورده پدرش بود که روی صورت مادر فرود آمد و او را غرق در خون کرد. آن‌قدر دیدن این صحنه برایش سنگین بود که جز انتقام فکر دیگری در سر نداشت.

به گزارش مشرق، پریشان و بی‌تاب بود. دست‌هایش در میان دستبند آهنی به هم گره‌خورده و چشمانش از بی‌خوابی و گریه به خون نشسته بود. اتهامش قتل است اما نه قتل یک غریبه؛ قتل پدر...

«براهیم» پشیمان است اما چه فایده؟ با بغضی که در گلو دارد با صدایی خفه می‌گوید: پدرم عصبی بود و همیشه مادرم را تنگ می‌زد. دیدن اشک‌های مادر و صورت و بدن کبود او آرام می‌داد؛ اما آن‌قدر کوچک بودم که نمی‌توانستم مانع شوم و از مادرم دفاع کنم. از همان موقع کینه پدرم را به دل گرفتم. هرروز که می‌گذشت تنفرم از او بیشتر می‌شد؛ اما راهی برای انتقام بلد نبودم. وقتی صدای ناله و التماس مادرم را می‌شنیدم که از پدرم می‌خواست کتکش زنده فقط اشک می‌ریختم و جرئت اعتراض هم نداشتم.

پدرم می‌آید، در یکی از شب‌های زمستان که هوا خیلی سرد بود، پدرم سر یک اتفاق ساده مادرم را به باد فحش و ناسزا گرفت و او را از خانه بیرون کرد؛ اما مادرم که جایی برای رفتن نداشت پشت در خانه در سرمای استخوان‌سوز زمستان نشست. من که تحمل دوری مادرم و زجر کشیدن او را نداشتم آن‌قدر گریه و التماس کردم تا راضی شد و او را به خانه راه داد. کمی که بزرگ‌تر شدم پدرم علاوه بر مادرم، به من هم توهین می‌کرد و جلوی غریبه و آشنا شخصیتم را خرد می‌کرد.

هرگز سن و سال و غرورم را در نظر نمی‌گرفت و برانم هیچ ارزشی قائل نبود

یک مرد اهل میامی سمنان پس از تزریق پنی‌سیلین در گذشت

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، این منبع آگاه بایان اینکه شامگاه مردی از اهالی روستاهای منطقه کالپوش به خانه بهداشت مراجعه و آمپول پنی‌سیلین را دریافت می‌کند، تأکید کرد: تزریق برای این بیمار به‌خوبی صورت می‌گیرد؛ اما پس از چند ساعت وی در منزل جان خود را از دست می‌دهد.

وی می‌افزاید: پیگیری برای مرگ این مرد در دستور کار قرار گرفته و از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی نیز خواسته شده تا درباره این امر توضیح دهند.



یک منبع آگاه در میامی، گفت: یکی از اهالی روستای نام‌نیک بخش کالپوش در شمال میامی ساعتی پس از تزریق پنی‌سیلین در منزل خود درگذشت.

ورود سرزده روباه به باغ دلگشای شیراز



ورود یک قلاهد روباه به باغ دلگشا، آتش‌نشانان را به محل حادثه کشاند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی مشاهده یک قلاهد روباه در باغ دلگشا و تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، آتش‌نشانان ایستگاه ۹ هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۷:۲۱، به محل حادثه در خیابان دلگشا روانه شدند.

در زمان رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه یک قلاهد روباه در داخل محوطه باغ گرفتار شده و موجب ترس شهروندان شده بود.

نیروهای عملیات، پس از بازدید و بررسی با استفاده از ابزار موجود، روباه را به دام انداختند و پس‌ازانتقال آن به ایستگاه و تحویل به عوامل محیط‌زیست به مأموریت خود پایان دادند.

دستگیری ۸ نفر از عوامل تیراندازی در رامشیر

فرمانده انتظامی شهرستان رامشیر از دستگیری ۸ نفر از عوامل نامفی و تیراندازی شبانه در رامشیر خبر داد.

به گزارش مشرق، سرهنگ هدایت شهبازی در رامشیر اظهار داشت: به دنبال تأکید و دستور مقامات اجرایی و قضایی شهرستان و جدیت نیروی انتظامی، عوامل تیراندازی‌های شبانه در رامشیر دستگیر شدند.

وی گفت: طی این جریان ۸ نفر از عوامل تیراندازی که موجب رعب و وحشت مردم شده و اقدام به تیراندازی‌های مکرر در سطح شهر می‌کردند، دستگیر شدند.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رامشیر تصریح کرد: با دستگیری و اعتراف این افراد که از عوامل تیراندازی‌های شبانه در سطح شهر بودند، گام بزرگی در جهت استقرار هرچه بیشتر امنیت و آرامش در شهرستان برداشته شد.